Câmara dos Deputados
Gabinete do Deputado Capitão Alberto Neto

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO N°               2022.

(Do Sr.  Capitão Alberto Neto)

Requer  a  retirada  de  tramitação  e  o

arquivamento  do  Projeto  de  Lei

3893/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104,  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o

arquivamento do Projeto de Lei 3893/2020.

Termos em que, pede deferimento.

Brasília, 16 de maio de 2022.

CAPITÃO ALBERTO NETO
DEPUTADO FEDERAL - PL/AM

*C
D2

27
30

02
87

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Capitão Alberto Neto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227300287000

RE
Q

 n
.7

62
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

05
/2

02
2

09
:5

1
- M

ES
A